
ALLEGATO F) ELENCO FINANZIATE

GRADUATORIA DOMANDE  PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL DECRETO 6439 DEL 12/12/2014  ALLA SCADENZA DEL  31/10/2015 – ELENCO FINANZIATE GENERALE 

PRSE 2012-2015 -linea di intervento 1.1b - POR CREO FESR 2007-2013 linea d’intervento 1.3b - POR CREO FESR 2014-2020 Asse 1 Azione 1.1.2 A- Aiuti alle MPMI per l'acquisizione di servizi innovativi

N. DENOMINAZIONE CODICE FISCALE PROVINCIA NUMERO DOMANDA TITOLO PROGETTO SERVIZO NOTE

1 COMESA 01520420975 PO 6439.12122014.079000093 HFTC 29/04/2015 12.24.10 ICT E FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 18.700,00 € 18.700,00 € 18.700,00 B13 MEDIA SI 73

2 HOME CARE SOLUTIONS S.R.L. 06394770967 PI 6439.12122014.079000288 30/04/2015 14.22.14 FABBRICA INTELLIGENTE € 49.000,00 € 49.000,00 € 24.452,00 € 5.000,00 € 23.700,00 B2.1 – B2.4 PICCOLA 74

304 01806840490 LI 6439.12122014.079000385 TOE4EUROPE 30/04/2015 15.54.51 ICT E FOTONICA € 10.000,00 € 10.000,00 € 7.490,00 € 0,00 € 23.700,00 A2 MICRO 62

306 MEMEX SRL 01121180499 LI 6439.12122014.079000141 MEMEX 30/04/2015 16.32.32 ICT E FOTONICA € 10.000,00 € 10.000,00 € 7.490,00 € 0,00 € 23.700,00 A2 MICRO 62

3 V. BARBAGLI SRL 00445620487 FI 6439.12122014.079000640 26/10/2015 15.19.32 ICT e FOTONICA € 40.200,00 € 40.200,00 € 14.029,00 € 14.029,00 € 37.729,00 B1.7 Media 81

4 MAGGI TECHNOLOGY S.R.L. 01264750520 FI 6439.12122014.079000744 O.B.F - ONE BORING FLOW  31/10/2015 17:00 FABBRICA INTELLIGENTE € 49.800,00 € 49.800,00 € 22.405,02 € 22.405,02 € 60.134,02 B22 Piccola 81

5 01811100492 LI 6439.12122014.079000451 01/10/2015 15.47.45 FABBRICA INTELLIGENTE € 61.200,00 € 50.000,00 € 36.720,00 € 27.450,00 € 87.584,02 B2.1 B2.2 Micro 80

6 NUOVO NICAR - S.R.L. 00942540501 PI 6439.12122014.079000796 NIC16 29/10/2015 17.38.47 ICT e FOTONICA € 23.800,00 € 22.400,00 € 25.000,00 € 9.036,00 € 96.620,02 B2.1 B2.4 Piccola 80

7 ASA DENTAL S.P.A. 00525990461 LU 6439.12122014.079000638 26/10/2015 11.13.37 € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.350,00 € 17.350,00 € 113.970,02 B1.3 B1.5 Media 79

8 POWERSOFT S.P.A. 04644200489 FI 6439.12122014.079000512 27/10/2015 16.08.39 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 14.450,00 € 14.450,00 € 128.420,02 B.5 B1.3 Media 79

9 CONCERIA MADERA S.P.A. 01336310501 PI 6439.12122014.079000531 MADE16 29/10/2015 12.42.15 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 18.200,00 € 146.620,02 B2.1 B2.4 Piccola 79

10 AEP TICKETING SOLUTIONS S.R.L. 03504280482 FI 6439.12122014.079000530 WIRELESSBUS 16/10/2015 17.03.02 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 49.600,00 € 17.310,40 € 17.310,40 € 163.930,42 B1.3 Media
78

11 KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL 00660040528 SI 6439.12122014.079000623 28/10/2015 17.50.10 FABBRICA INTELLIGENTE € 50.000,00 € 48.400,00 € 22.450,00 € 21.731,60 € 185.662,02 B1.3 Piccola 78

12 SOCIETA' COOPERATIVA ECOSERVIZI 01677690503 PI 6439.12122014.079000561 29/10/2015 15.48.20 FABBRICA INTELLIGENTE € 16.000,00
€ 16.000,00

€ 8.768,00
€ 8.768,00

€ 194.430,02 B2.4 Piccola 78

13 QUALIKOS S.R.L. 01289710525 SI 6439.12122014.079000682 29/10/2015 18.09.37 ICT e FOTONICA € 43.400,00 € 37.800,00 € 18.532,20 € 16.972,20 € 211.402,22 B3.2 B2.4 Micro 78

14 LANIFICIO*FRATELLI BALLI S.P.A. 03185980483 PO 6439.12122014.079000500 LANA16 30/10/2015 08.30.37 ICT e FOTONICA € 25.200,00 € 25.200,00 € 25.000,00 € 7.648,00 € 219.050,22 B2.1 B2.4 Media 78

15 GREEN ENGINEERING S.R.L. 00993700525 SI 6439.12122014.079000814 GREENCART 30/10/2015 16.12.04 € 50.000,00 € 22.000,00 € 26.545,00 € 10.447,80 € 229.498,02 B1.3 B3.3 Micro 78

16 NEW ELECTRIC S.R.L. 01182090454 MS 6439.12122014.079000591 ELE2.0 31/10/2015 08.51.44 ICT e FOTONICA € 26.000,00 € 24.000,00 € 25.000,00 € 9.520,00 € 239.018,02 B2.1 B2.4 Piccola 78

17 OROPLAC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00456740489 FI 6439.12122014.079000136 28/10/2015 16.20.32 ICT e FOTONICA € 44.800,00 € 44.800,00 € 19.155,20 € 19.155,20 € 258.173,22 B1.3 B2.4 Piccola 77

18 BEDINI PAOLO MS 6439.12122014.079000735 FIDELITY & VISIBILITY 2.0 28/10/2015 17.13.21 ICT e FOTONICA € 30.000,00 € 30.000,00 € 13.950,00 € 13.950,00 € 272.123,22 B3.1 B3.2 Micro 77

19 CONCERIA MARTINI PIO - S.P.A. 00120650502 PI 6439.12122014.079000551 PIO16 29/10/2015 07.08.44 ICT e FOTONICA € 52.000,00 € 48.000,00 € 50.000,00 € 19.040,00 € 291.163,22 B2.1 Piccola 77

20 INTEC S.R.L. 05370350489 FI 6439.12122014.079000779 29/10/2015 17.33.34 ICT e FOTONICA € 15.900,00 € 15.900,00 € 8.729,00 € 8.729,00 € 299.892,22 B2.4 Piccola 77

21 DUE EMME - SOCIETA' PER AZIONI 00896000494 LI 6439.12122014.079000663 29/10/2015 18.13.19 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 49.600,00 € 24.030,40 € 24.030,40 € 323.922,62 B2.1 B2.7 Media 77

22 ERREDUE S.P.A. 01524610506 LI 6439.12122014.079000772 29/10/2015 18.42.06 € 49.400,00 € 49.400,00 € 21.900,00 € 21.900,00 € 345.822,62 B1.3 Piccola 77

23 05796290483 FI 6439.12122014.079000710 DAMA16 30/10/2015 17.38.13 ICT e FOTONICA € 25.800,00 € 25.800,00 € 25.000,00 € 10.272,00 € 356.094,62 B2.1 B2.4 Piccola 77
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24 CIEMMECI FASHION SRL 05363190488 FI 6439.12122014.079000863 FASH16 31/10/2015 06.39.40 ICT e FOTONICA € 50.400,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 16.404,76 € 372.499,38 B2.1 B2.4 Media 77

25 ECM S.P.A. 00089860472 PT 6439.12122014.079000538 30/10/2015 14.49.17 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.450,00 € 17.450,00 € 389.949,38 B1.3 Media SI 76

26 MARMI LAME S.R.L. 00061200457 MS 6439.12122014.079000439 INNOVAZIONE MARMI LAME 31/07/2015 17.37.05 ICT e FOTONICA € 35.000,00 € 35.000,00 € 15.746,50 € 15.746,50 € 405.695,88 B2.1 Piccola 76

27 05343570486 FI 6439.12122014.079000333 26/10/2015 12.55.18 ICT e FOTONICA € 49.995,00 € 49.995,00 € 22.450,00 € 22.447,75 € 428.143,63 B1.3 Piccola 76

28 ECAFIL BEST SPA INDUSTRIA FILATI 01626630485 FI 6439.12122014.079000608 ECAFIL INNOVATION 28/10/2015 18.48.27 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 15.895,00 € 15.895,00 € 444.038,63 B2.2 B2.4 Media 76

29 E.W.R. SRL 01348010537 GR 6439.12122014.079000647 30/10/2015 09.39.35 ICT e FOTONICA € 10.800,00 € 10.800,00 € 6.589,20 € 6.589,20 € 450.627,83 B2.1 B2.4 Micro 76

30 RIFINIZIONE VIGNALI S.P.A. 00421440488 PO 6439.12122014.079000594 30/10/2015 11.40.49 FABBRICA INTELLIGENTE € 49.800,00 € 49.800,00 € 22.360,20 € 17.380,20 € 468.008,03 B1.3 Media 76

31 INTERLASER SNC DI MACCHIA ANDREA & C: 00873500508 PI 6439.12122014.079000696 INTER 16 30/10/2015 14.32.50 ICT e FOTONICA € 23.000,00 € 22.000,00 € 25.000,00 € 9.680,00 € 477.688,03 B2.1 B2.4 Piccola 76

32 OFFICINA CIEMMECI SRL 02179720509 PI 6439.12122014.079000675 OFF16 30/10/2015 19.57.15 ICT e FOTONICA € 50.400,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 21.500,00 € 499.188,03 B2.1 B2.4 Piccola 76

33 EURO STAMPAGGI S.P.A. 04933000483 FI 6439.12122014.079000483 27/10/2015 11.37.00 € 50.100,00 € 50.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 519.188,03 B1.1 Media 75

34 BNOVA S.R.L 01146690456 MS 6439.12122014.079000736 29/10/2015 09.44.20 ICT e FOTONICA € 20.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 519.188,03 A2 Piccola 75

35 CROMOCHIM-SPA 00121060503 PI 6439.12122014.079000547 CROM 15 29/10/2015 14.47.19 ICT e FOTONICA € 52.000,00 € 48.000,00 € 50.000,00 € 15.200,00 € 534.388,03 B2.1 Piccola 75

36 MAPEL - S.P.A. 01420150482 PO 6439.12122014.079000522 MA PRODUZIONE E LOGISTICA 29/10/2015 15.05.00 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.450,00 € 17.450,00 € 551.838,03 B2.3 Media 75

37 ECOL STUDIO S.P.A. 01484940463 MI 6439.12122014.079000784 SAP BUSINESS ONE 29/10/2015 18.00.41 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 16.932,00 € 15.500,82 € 567.338,85 B2.3 Media 75

38 MMMAR S.R.L. 05115260480 FI 6439.12122014.079000677 MAR16 29/10/2015 18.27.05 ICT e FOTONICA € 50.400,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 21.576,00 € 588.914,85 B2.1 B2.4 Piccola 75

39 01335160469 LU 6439.12122014.079000653 30/10/2015 09.47.51 FABBRICA INTELLIGENTE € 35.000,00 € 35.000,00 € 15.680,00 € 15.680,00 € 604.594,85 B2.4 Media 75

40 CONSORZIO SIENA CO.GE.S. 01067880524 SI 6439.12122014.079000660 30/10/2015 10.33.21 FABBRICA INTELLIGENTE € 25.000,00 € 25.000,00 € 11.200,00 € 11.200,00 € 615.794,85 B2.4 Micro 75

41 GIANNINI GIUSTO - S.R.L. 00271150468 LU 6439.12122014.079000697 INTEGRANDO LA ISO 39001 30/10/2015 10.39.56 FABBRICA INTELLIGENTE € 25.000,00 € 25.000,00 € 13.700,00 € 13.700,00 € 629.494,85 B2.4 Piccola 75

42 01754810461 LU 6439.12122014.079000708 LA ISO 39001 PER CLUB 30/10/2015 12.39.26 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.000,00 € 20.000,00 € 8.960,00 € 4.960,00 € 634.454,85 B2.4 Piccola 64

43 MEDIBASE - S.R.L. 01683110975 PO 6439.12122014.079000821 30/10/2015 12.46.34 € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00 € 661.454,85 B1.2 B1.5 Micro 75

44 PARA S.R.L. 01501020976 FI 6439.12122014.079000809 30/10/2015 18.01.03 FABBRICA INTELLIGENTE € 49.800,00 € 49.800,00 € 23.605,20 € 23.605,20 € 685.060,05 B1.3 Piccola 75

45 PERTICI INDUSTRIES S.R.L. 06289200484 FI 6439.12122014.079000752 PIL  (PERTICI INDUSTRIES LEAN) 31/10/2015 15.42.07 FABBRICA INTELLIGENTE € 38.400,00 € 38.400,00 € 17.276,16 € 17.276,16 € 702.336,21 B2.2 Piccola 75

46 ACTIVE SYSTEM FURS S.R.L 01825850975 PO 6439.12122014.079000508 30/09/2015 18.22.15 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.450,00 € 22.450,00 € 724.786,21 B2.1 Piccola
74

47 NUVAP S.R.L. 02137180507 PI 6439.12122014.079000536 SATELLITE SENSORS 19/10/2015 09.08.55 ICT e FOTONICA € 48.800,00 € 48.800,00 € 26.791,20 € 26.791,20 € 751.577,41 B1.3 Micro 74

48 MAXER 2000 S.R.L. 01843580463 LU 6439.12122014.079000643 NEWMAXER 27/10/2015 17.39.27 FABBRICA INTELLIGENTE € 16.000,00 € 16.000,00 € 7.198,40 € 7.198,40 € 758.775,81 B2.1 Piccola 74

49 LUPI ESTINTORI S.R.L. 00384340501 PI 6439.12122014.079000706 TEMPORARY MANAGEMENT LUPI 28/10/2015 12.04.24 ICT e FOTONICA € 40.200,00 € 40.000,00 € 21.960,00 € 21.840,00 € 780.615,81 B2.7 Piccola 74

50 00150610517 AR 6439.12122014.079000743 28/10/2015 19.27.07 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.000,00 € 17.000,00 € 797.615,81 B1.7 B2.1 Media 74

51 BOTTAI GROUP SRL 00907160501 PI 6439.12122014.079000674 29/10/2015 15.09.18 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.000,00 € 20.000,00 € 10.960,00 € 10.960,00 € 808.575,81 B2.4 Piccola 74

52 CALZATURIFICIO AUGUSTA S.R.L. 00319690509 PI 6439.12122014.079000446 COCOON ADORO TE 29/10/2015 16.11.46 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.490,00 € 22.490,00 € 831.065,81 B2.1 B3.2 Piccola 74

53 VERY OFFICE S.R.L. 02056150978 PO 6439.12122014.079000632 VERY OFFICE - VERY SOCIAL 29/10/2015 17.37.35 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.490,00 € 22.490,00 € 853.555,81 B3.1 B3.2 Micro 74

54 LANIFICIO RAFANELLI S.P.A. 00647820489 PO 6439.12122014.079000535 RAF16 30/10/2015 09.10.34 ICT e FOTONICA € 25.200,00 € 25.200,00 € 25.000,00 € 7.648,00 € 861.203,81 B2.1 B2.4 Media 74

55 FE.SAR. S.R.L. 02299020467 LU 6439.12122014.079000664 30/10/2015 11.48.17 FABBRICA INTELLIGENTE € 25.000,00 € 25.000,00 € 15.250,00 € 15.250,00 € 876.453,81 B2.1 B2.4 Micro 74

56 B.C.N. CONCERIE S.P.A. 00294820501 PI 6439.12122014.079000742 APP 30/10/2015 12.18.08 ICT e FOTONICA € 41.200,00 € 41.200,00 € 14.415,88 € 14.415,88 € 890.869,69 B2.1 B2.2 Media 74

57 TERRITORI DEL GUSTO S.R.L. 06151430482 FI 6439.12122014.079000554 30/10/2015 15.19.11 € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 27.450,00 € 918.319,69 B1.3 Micro 74

58 PHARMANUTRA S.P.A. 01679440501 PI 6439.12122014.079000768 30/10/2015 16.39.55 FABBRICA INTELLIGENTE € 35.000,00 € 35.000,00 € 8.960,00 € 8.960,00 € 927.279,69 B2.4 Media 74

59 NUOVA F.LLI BORETTI S.R.L. 00467170486 PO 6439.12122014.079000799 REV16 30/10/2015 17.31.41 ICT e FOTONICA € 26.000,00 € 26.000,00 € 25.000,00 € 11.440,00 € 938.719,69 B2.1 Piccola 74

SOTTOSISTEMA DI BORDO 
ERTMS/ETCS LIVELLO 2: 

TELEFONIA BORDO-TERRA

KYKLOS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
IN FORMA ABBREVIATA KYKLOS - S.R.L.

IMPLEMENTAZIONE DI SOLUZIONI 
INFORMATICHE A SUPPORTO 

DELLA GESTIONE DELLA SUPPLY 
CHAIN DEL FASHION

DI GESTIONE INTEGRATO 
DELL’AMBIENTE ISO 14001 E 

DELLA RESPONSABILITÀ SOCIALE 
SA 8000 E IMPLEMENTAZIONE CON 

PERSONALIZZAZIONE PER 
ADEGUAMENTO DEL SISTEMA 

BREVETTATO PAPERINO PAPER"SISTEMDISCONTROL: STUDIO DI 
UN NUOVO SISTEMA PER LA 

TINTURA DI MANUFATTI TESSILI 
CON EFFETTO MALTINTO A 
DISEGNO CONTROLLATO

"SVILUPPO DI UNA LEGA 
BASSOFONDENTE PER IL 

SETTORE DEGLI ACCESSORI 
MODA" - ACRONIMO: "LEBAM"

CHIMICA e 
NANOTECNOLOGIA

BNOVA4EUROPE - STUDIO DI 
FATTIBILITÀ PER LA 

PARTECIPAZIONE AD INIZIATIVE 
EUROPEE PER LA RICERCA E PER 

L’INNOVAZIONE.

VEDI ALLEGATO G 
FINANZIATO CON 
RISERVA

VARIA COSTRUZIONI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

SEGUENDO LA SICUREZZA 
STRADALE: ISO 39001

L'INTEGRAZIONE DELLA 18001 IN 
COGES

CONSORZIO LUCCHESE BUS SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

U O O U O O
PRODOTTO PER IL CONTROLLO 

POLIFUNZIONALE NELLA 
IPERCOLESTEROLEMIA E 

PIANIFICAZIONE STRATEGICA 
COMMERCIALE PER LA SUA 

INTRODUZIONE NEI MERCATI DI

CHIMICA e 
NANOTECNOLOGIA

TB - MAGAZZINO ORIZZONTALE 
AUTOMATICO PER BOBINE DI 

CARTA.

GLAM – GESTIONE LINEARE PER 
L’ALTA MODA

PANIFICIO MENCHETTI PIETRO DI SANTI & FIGLI 
S.N.C.

CO.GEST & C.A.L. - 
EFFICIENTAMENTO GESTIONE 
AZIENDALE E LANCIO NUOVA 
LINEA DI PRODOTTI "COTTO A 

LEGNA"

IL SISTEMA DI GESTIONE 
INTEGRATO PER BOTTAI

Q-A-S: SISTEMI INTEGRATI PER 
FESAR

PROGETTAZIONE E 
REALIZZAZIONE DI UNA LINEA DI 

ALIMENTI E COSMETICI A BASE DI 
SPECIE AUTOCTONE TOSCANE: 

AMARANTO, ZAFFERANO E OLEA.

CHIMICA e 
NANOTECNOLOGIA

L'OPPORTUNITÀ DEL RISCHIO: 
INNOVAZIONE SOCIALE E 

ORGANIZZATIVA  PER 
PHARMANUTRA SRL



60 CICLAT VAL DI CECINA - SOCIETA' COOPERATIVA 00982330508 PI 6439.12122014.079000856 INTEGRANDO CICLAT 30/10/2015 18.06.15 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.800,00 € 20.800,00 € 9.318,40 € 9.318,40 € 948.038,09 B2.4 B2.4 Media 74

61 SA - TE SRL 01132460476 PT 6439.12122014.079000650 30/10/2015 21.03.02 FABBRICA INTELLIGENTE € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 27.450,00 € 975.488,09 B1.3 B1.5 Micro 74

62 VALBISENZIO TESSITURA A NAVETTA S.R.L. 01945570974 PO 6439.12122014.079000587 VAL 16 31/10/2015 07.49.51 ICT e FOTONICA € 26.000,00 € 26.000,00 € 25.000,00 € 10.240,00 € 985.728,09 B2.1 B2.4 Piccola 74

63 VALIANI S.R.L. 05277940481 FI 6439.12122014.079000249 VALIANI LEAN 31/10/2015 14.24.45 FABBRICA INTELLIGENTE € 27.000,00 € 27.000,00 € 12.147,30 € 12.147,30 € 997.875,39 B2.2 Piccola 74

64 03443120484 FI 6439.12122014.079000503 SMART CROSSING 09/10/2015 13.11.17 ICT e FOTONICA € 29.000,00 € 26.400,00 € 13.021,00 € 11.853,60 € 1.009.728,99 B1.3 Piccola 73

65 AEC - ILLUMINAZIONE S.R.L. 00343170510 AR 6439.12122014.079000459 FIREFLY 19/10/2015 17.38.23 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 49.600,00 € 15.864,00 € 15.864,00 € 1.025.592,99 B2.3 B2.4 Media 73

66 "TEMPESTI S.P.A." 01077790507 PI 6439.12122014.079000666 TEMP 16 27/10/2015 15.10.58 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 18.500,00 € 1.044.092,99 B2.1 B2.4 Piccola 73

67 RAGGI CAVE S.R.L. 05910150480 FI 6439.12122014.079000425 RAGGI PLUS 28/10/2015 18.31.33 ICT e FOTONICA € 35.000,00 € 35.000,00 € 14.246,50 € 14.246,50 € 1.058.339,49 B2.4 B3.2 Piccola 73

68 VISIA IMAGING S.R.L. 01406610517 AR 6439.12122014.079000583 29/10/2015 09.32.19 ICT e FOTONICA € 20.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 1.058.339,49 A2 Piccola 73

69 PSM S.R.L. 01488350511 AR 6439.12122014.079000652 29/10/2015 11.48.06 ICT e FOTONICA € 48.800,00 € 48.800,00 € 17.031,20 € 17.031,20 € 1.075.370,69 B1.3 Media 73

70 DEL DEBBIO - S.P.A. 00146220462 LU 6439.12122014.079000714 29/10/2015 11.50.10 FABBRICA INTELLIGENTE € 25.000,00 € 25.000,00 € 11.200,00 € 11.200,00 € 1.086.570,69 B2.4 Media 73

71 CHEAN S.R.L. 00298160458 MS 6439.12122014.079000679 29/10/2015 11.51.28 FABBRICA INTELLIGENTE € 18.000,00 € 18.000,00 € 9.864,00 € 9.864,00 € 1.096.434,69 B2.4 Piccola 73

72 SECO S.R.L. 00325250512 AR 6439.12122014.079000659 29/10/2015 12.10.45 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 49.600,00 € 17.310,40 € 17.310,40 € 1.113.745,09 B1.3 Media 73

73 LIDO S.R.L. 01806690507 PI 6439.12122014.079000702 LIDO16 29/10/2015 15.20.47 ICT e FOTONICA € 26.000,00 € 24.000,00 € 26.000,00 € 8.980,00 € 1.122.725,09 B2.1 B2.4 Piccola 73

74 QBS S.R.L. 05887730488 FI 6439.12122014.079000631 QBS 4 EUROPE 29/10/2015 17.27.03 ICT e FOTONICA € 25.000,00 € 25.000,00 € 16.250,00 € 1.122.725,09 A2 Media 73

75 UNI.RA. SRL 00922620497 LI 6439.12122014.079000534 29/10/2015 17.51.17 ICT e FOTONICA € 35.000,00 € 35.000,00 € 15.715,00 € 15.715,00 € 1.138.440,09 B1.7 Piccola 73

76 COSTRUZIONI 2000 S.R.L. 01524090501 LU 6439.12122014.079000595 AGO16 30/10/2015 10.27.39 ICT e FOTONICA € 50.400,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 20.309,51 € 1.158.749,60 B2.1 B2.4 Piccola 73

77 CONCERIA EUROTAN S.R.L. 00991960501 PI 6439.12122014.079000688 TAN 16 30/10/2015 13.25.30 ICT e FOTONICA € 23.000,00 € 22.000,00 € 25.000,00 € 7.340,00 € 1.166.089,60 B2.1 B2.4 Piccola 73

78 01142740479 FI 6439.12122014.079000695 30/10/2015 15.03.00 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.800,00 € 20.800,00 € 9.318,40 € 9.318,40 € 1.175.408,00 B2.4 Media 73

79 ORDITURA LEDA SRL 02218400972 PO 6439.12122014.079000600 ORDI16 30/10/2015 17.47.06 ICT e FOTONICA € 30.000,00 € 30.000,00 € 25.000,00 € 12.600,00 € 1.188.008,00 B2.1 B2.4 Piccola 73

80 EUREKA S.R.L. 02103180978 PO 6439.12122014.079000592 EUR16 30/10/2015 17.58.46 ICT e FOTONICA € 24.800,00 € 23.200,00 € 25.000,00 € 9.288,00 € 1.197.296,00 B2.1 B2.4 Piccola 73

81 TAGETIK SOFTWARE S.R.L. 01234830469 LU 6439.12122014.079000079 AGILE TRANSFORMATION. 30/10/2015 16.50.09 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 18.625,20 € 18.625,20 € 1.215.921,20 B21 Media SI 72

82 TREND S.R.L. 05379610487 FI 6439.12122014.079000175 30/04/2015 14.05.15 ICT E FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 21.912,00 € 11.792,30 € 1.227.713,50 B22-B23 PICCOLA 72

83 CGTECNICA DI GIANLUCA CONT FI 6439.12122014.079000191 COFFEE GRINDER 30/04/2015 16.19.30 FABBRICA INTELLIGENTE € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 27.450,00 € 1.255.163,50 B1.3 MICRO 72

84 I.M.PLAST - S.R.L. 00962040473 PT 6439.12122014.079000100 FILM CONTROL 30/04/2015 16.36.44 € 49.800,00 € 48.800,00 € 19.920,00 € 19.520,00 € 1.274.683,50 B1.3 – B1.5 MEDIA 72

85 BIMITEX S.R.L. 01587040971 PO 6439.12122014.079000476 BIMITEX OMEGA PLUS 26/10/2015 12.16.03 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.495,00 € 17.495,00 € 1.292.178,50 B2.2 Media 72

86 DYNAMICS FASHION GROUP S.R.L. 07895840960 MI 6439.12122014.079000440 27/10/2015 10.57.08 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 22.360,00 € 22.360,00 € 1.314.538,50 B1.3 Piccola 72

87 CONCERIA GIAMAICA S.P.A. 01376940506 PI 6439.12122014.079000543 RET16 27/10/2015 12.48.25 ICT e FOTONICA € 52.000,00 € 48.000,00 € 50.000,00 € 17.600,00 € 1.332.138,50 B2.1 B2.4 Piccola 72

88 QUIPU S.R.L 01995110507 PI 6439.12122014.079000703 27/10/2015 13.45.27 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 27.450,00 € 1.359.588,50 B1.3 Micro 72

89 SAN LORENZO SERVIZI S.R.L. 04743140487 FI 6439.12122014.079000576 28/10/2015 16.46.31 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 27.340,20 € 27.340,20 € 1.386.928,70 B1.3 Micro 72

90 RUBINETTERIE ZAZZERI - S.P.A. 00435690482 FI 6439.12122014.079000521 ZAZZERI WEB 2.0 29/10/2015 10.51.09 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 24.600,00 € 21.824,00 € 10.824,00 € 1.397.752,70 B3.2 Media 72

91 01302380496 LI 6439.12122014.079000620 NAVIGHIAMO CON DRASS 29/10/2015 11.12.37 FABBRICA INTELLIGENTE € 22.000,00 € 22.000,00 € 9.856,00 € 9.856,00 € 1.407.608,70 B2.4 Media 72

92 LA REVET VETRI S.R.L. 05826230483 FI 6439.12122014.079000642 29/10/2015 18.20.40 ICT e FOTONICA € 23.200,00 € 23.200,00 € 8.096,80 € 8.096,80 € 1.415.705,50 B2.1 Media 72

93 BIRD CONTROL ITALY S.R.L. 05605080489 FI 6439.12122014.079000719 WILDLIFE RADAR 30/10/2015 09.05.57 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.450,00 € 22.450,00 € 1.438.155,50 B1.3 Piccola 72

94 GENERALE SISTEMI S.R.L. 02098680974 PO 6439.12122014.079000454 2 ID CHARGE EVOLUTION 30/10/2015 12.45.00 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.495,00 € 27.495,00 € 1.465.650,50 B1.3 Micro 72

95 STAMPERIA*TOSCANA S.R.L. 01572430971 PO 6439.12122014.079000730 30/10/2015 17.16.45 FABBRICA INTELLIGENTE € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.485,00 € 22.485,00 € 1.488.135,50 B1.3 Piccola 72
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96 ECOCENTRO TOSCANA SRL 03648230161 BG 6439.12122014.079000753 30/10/2015 20.15.35 ICT e FOTONICA € 42.000,00 € 42.000,00 € 18.858,00 € 9.429,00 € 1.497.564,50 B1.3 Piccola 72

97 LANIFICIO ARCA - S.R.L. 01520070978 PO 6439.12122014.079000584 ARCA16 31/10/2015 07.14.58 ICT e FOTONICA € 25.800,00 € 25.800,00 € 25.000,00 € 10.272,00 € 1.507.836,50 B2.1 B2.4 Piccola 72

98 BALDI - S.R.L. 04490630482 FI 6439.12122014.079000861 BALDI INNOVATION 31/10/2015 16.50.07 ICT e FOTONICA € 46.300,00 € 46.300,00 € 22.368,70 € 22.368,70 € 1.530.205,20 B24 B13 Piccola 72

99 BIMITEX S.R.L. 01587040971 PO 6439.12122014.079000476 BIMITEX OMEGA PLUS 26/10/2015 12.16.03 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 17.495,00 € 17.495,00 € 1.547.700,20 B2.2 Media 72

100 DYNAMICS FASHION GROUP S.R.L. 07895840960 MI 6439.12122014.079000440 27/10/2015 10.57.08 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 22.360,00 € 22.360,00 € 1.570.060,20 B1.3 Piccola 72

101 CONCERIA GIAMAICA S.P.A. 01376940506 PI 6439.12122014.079000543 RET16 27/10/2015 12.48.25 ICT e FOTONICA € 52.000,00 € 48.000,00 € 50.000,00 € 17.600,00 € 1.587.660,20 B2.1 B2.4 Piccola 72

102 QUIPU S.R.L 01995110507 PI 6439.12122014.079000703 27/10/2015 13.45.27 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 27.450,00 € 1.615.110,20 B1.3 Micro 72

103 SAN LORENZO SERVIZI S.R.L. 04743140487 FI 6439.12122014.079000576 28/10/2015 16.46.31 ICT e FOTONICA € 49.800,00 € 49.800,00 € 27.340,20 € 27.340,20 € 1.642.450,40 B1.3 Micro 72

104 RUBINETTERIE ZAZZERI - S.P.A. 00435690482 FI 6439.12122014.079000521 ZAZZERI WEB 2.0 29/10/2015 10.51.09 ICT e FOTONICA € 49.600,00 € 24.600,00 € 21.824,00 € 10.824,00 € 1.653.274,40 B3.2 Media 72

105 01302380496 LI 6439.12122014.079000620 NAVIGHIAMO CON DRASS 29/10/2015 11.12.37 FABBRICA INTELLIGENTE € 22.000,00 € 22.000,00 € 9.856,00 € 9.856,00 € 1.663.130,40 B2.4 Media 72

106 LA REVET VETRI S.R.L. 05826230483 FI 6439.12122014.079000642 29/10/2015 18.20.40 ICT e FOTONICA € 23.200,00 € 23.200,00 € 8.096,80 € 8.096,80 € 1.671.227,20 B2.1 Media 72

107 BIRD CONTROL ITALY S.R.L. 05605080489 FI 6439.12122014.079000719 WILDLIFE RADAR 30/10/2015 09.05.57 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.450,00 € 22.450,00 € 1.693.677,20 B1.3 Piccola 72

108 GENERALE SISTEMI S.R.L. 02098680974 PO 6439.12122014.079000454 2 ID CHARGE EVOLUTION 30/10/2015 12.45.00 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 27.495,00 € 27.495,00 € 1.721.172,20 B1.3 Micro 72

109 STAMPERIA*TOSCANA S.R.L. 01572430971 PO 6439.12122014.079000730 30/10/2015 17.16.45 FABBRICA INTELLIGENTE € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.485,00 € 22.485,00 € 1.743.657,20 B1.3 Piccola 72

110 ECOCENTRO TOSCANA SRL 03648230161 BG 6439.12122014.079000753 30/10/2015 20.15.35 ICT e FOTONICA € 42.000,00 € 42.000,00 € 18.858,00 € 9.429,00 € 1.753.086,20 B1.3 Piccola 72

111 LANIFICIO ARCA - S.R.L. 01520070978 PO 6439.12122014.079000584 ARCA16 31/10/2015 07.14.58 ICT e FOTONICA € 25.800,00 € 25.800,00 € 25.000,00 € 10.272,00 € 1.763.358,20 B2.1 B2.4 Piccola 72

112 BALDI - S.R.L. 04490630482 FI 6439.12122014.079000861 BALDI INNOVATION 31/10/2015 16.50.07 ICT e FOTONICA € 46.300,00 € 46.300,00 € 22.368,70 € 22.368,70 € 1.785.726,90 B24 B13 Piccola 72

113 TEA SISTEMI S.P.A. 01426520506 PI 6439.12122014.079000364 META 30/04/2015 14.51.27 ICT E FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 22.450,00 € 22.450,00 € 1.808.176,90 B1.3 PICCOLA 71

114 PROJECT SERVICE S.R.L. 01223710524 SI 6439.12122014.079000109 PROGETTANDO L'IMPL Q'. S,  E 30/04/2015 15.23.53 FABBRICA INTELLIGENTE € 39.600,00 € 39.600,00 € 20.200,80 € 20.200,80 € 1.828.377,70 B2.1 – B2.4 PICCOLA 71

115 01040640532 GR 6439.12122014.079000252 28/04/2015 16.33.23 ICT E FOTONICA € 25.000,00 € 25.000,00 € 12.905,00 € 12.905,00 € 1.841.282,70 B2.1 – B2.4 PICCOLA 71

116 STUDIO PROGETTO SICUREZZA S.R.L. 06225190484 FI 6439.12122014.079000471 MORPHEUS SOFT 2 28/09/2015 15.33.58 ICT e FOTONICA € 50.000,00 € 50.000,00 € 29.220,00 € 29.220,00 € 1.870.502,70 B2.1 Micro 71

117 O.R.F. S.P.A. 00345410518 AR 6439.12122014.079000716 VIRTUALPORDOI 29/10/2015 09.36.58 ICT e FOTONICA € 39.600,00 € 39.600,00 € 17.424,00 € 17.424,00 € 1.887.926,70 B3.2 Piccola 71

118 D'UVA WORKSHOP S.R.L. 03720610157 FI 6439.12122014.079000613 29/10/2015 11.28.59 ICT e FOTONICA € 40.000,00 € 40.000,00 € 19.000,00 € 19.000,00 € 1.906.926,70 B3.2 Piccola 71

119 NET STUDIO S.R.L. 05137490487 PO 6439.12122014.079000558 NET STUDIO 4 EUROPE 29/10/2015 15.35.27 ICT e FOTONICA € 20.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 13.230,00 € 1.920.156,70 A2 Piccola 71

120 LOGISTICA FUTURA SRL 02016070506 PI 6439.12122014.079000559 INTEGRANDO LOGICAMENTE 29/10/2015 16.20.05 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.400,00 € 20.400,00 € 9.139,20 € 9.139,20 € 1.929.295,90 B2.4 Media 71

121 ARCHIMEDE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04577410485 FI 6439.12122014.079000572 LA COOPERATIVA SI RINNOVA 29/10/2015 19.23.23 FABBRICA INTELLIGENTE € 20.800,00 € 20.800,00 € 9.318,40 € 5.158,40 € 1.934.454,30 B2.4 Media 71

122 INNOLABS S.R.L. 01703540490 LI 6439.12122014.079000792 INNODOCS 30/10/2015 09.35.35 ICT e FOTONICA € 50.400,00 € 50.000,00 € 27.450,00 € 5.545,70 € 1.940.000,00 B1.3 Micro 71

TOTALE € 1.940.000,00
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